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Med det bästa från Gotland

Äldre charmigt kalkstenshus med fantastisk utsikt över sundet 
med ladugård, uthus och en mycket fin uppväxt tomt. Extra tomt 
med byggrätt ingår. Boarea ca 80 kvm med 5 rok. Byggår ca 
1850. Tomtarea 2 174 kvm + 1 368 kvm. 

Pris 975 000 kr
Visas långfredag 2/4, ring för anmälan.

fårösund - norra gotland 
Stor hästgård, vackert belägen, i ålderdomligt kulturlandskap på 
norra Gotland. Här finns 4 rejäla bostäder och stora arealer skog 
och betesmarker. Total areal ca 220 hektar, total bostadsyta 510 
kvm. Ekonomibyggnader/stall totalt över 2 000 kvm. Till gården 
hör även Gotlands finaste strandbod vid Sigsarvestranden.

Pris 9 750 000 kr
Ring för visningstid.

Hangvar - norra gotland
Villa byggd 1928. 3 rok varav 2 sovrum. Litet fint hus med bara 
ett par minuter till en av Gotlands finaste sandstränder. Mitt 
emellan Bogeviken och havet. Boarea ca 78 kvm. Stor uppväxt 
trädgårdstomt på 804 kvm.  

Pris 895 000 kr
Visas 20/3, ring för anmälan.

Slite - Norra Gotland

Ekegården är med sitt natursköna läge i det gotländska kulturlandskapet, 
en fantastisk plats att driva kursgård och/eller vandrarhem på. Här finns det  
lugn och den frid som kan upplevas som bristvara i dagens samhälle. Det finns 
goda möjligheter att disponera om fastigheten till flera andra verksamheter. 
Havdhems samhälle ligger bara någon kilometer bort och till fina avskilda bad-
platser på den sydöstra delen av ön är det bara 10 km. Fastigheten har en stor 
huvudbyggnad med stor matsal för ca 100 gäster, samlingssal för ca 125 gäster 
och flertalet konferensrum. Totalt finns det 31 rum för uthyrning med ca 80 
bäddar fördelat på 3 byggnader. Stor parktomt på 13 000 kvm med generösa 
gräsytor och gott om parkeringsplatser.

Pris 3 900 000 kr
Ring för visningstid.

EKEgården - södra gotland

Stenhus från tidigt 1900-tal med mycket inspiration hämtad från lokal stenbyggartradition, 
vackert beläget utmed Hamnvägen med bara ett hundratal meter till havet, hamn och bad-
plats. Bostaden håller hög klass, smakfullt renoverat och ombyggt under senare år. Nyare 
badrum och köksdelen på baksidan byggdes till 1994, kompletterat med en fin stenterrass 
i sydvästläge. Kakelugn i vardagsrum, kamin på övre plan och vedspis i kök som komplet-
teras med full maskinell utrustning. 5 rok-130 kvm + källare.

För sommarens fröjder är det helt tillräckligt. Förutom Burgsviks lokala charm och tillgång 
på all service så har man hela Storsudret nedanför med sitt enorma ljus och frodiga grön-
ska. Det är nog Gotlands vackraste del och här kan man stanna mycket länge utan att 
tröttna eller ha tråkigt. Risken finns att man stannar här för gott. 

Pris 2 600 000 kr
Visas långfredag 2/4, ring för anmälan.

burgsvik - storsudret


